
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E
ESGOTO DE ARAGUARI/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 1092
Às 16:27:05 horas do dia 21 de Março de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,

abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de preços que

contempla grande parte dos equipamentos de bombeamento de água e esgoto da SAE, para aquisição durante o ano de vigência, conforme detalhamento

no item 1.2 do Termo de Referência, tais como: aeradores, bombas de água e de esgoto..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e

pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º HT EQUIPAMENTOS LTDA 03.524.027/0001-71 R$ 69.999,96

2º DESPURIFIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA TRATAMENTO DE AGUA LTDA 51.381.424/0001-84 R$ 74.000,00

3º ECOMAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 08.612.245/0001-81 R$ 79.000,00

4º FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 46.113.198/0001-10 R$ 94.700,00

5º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 103.900,00

6º ECOSAN TRATAMENTO EM SANEAMENTO LTDA 03.797.748/0001-55 R$ 105.303,36

Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ECOMAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 08.612.245/0001-81 R$ 78.900,00

2º DESPURIFIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA TRATAMENTO DE AGUA LTDA 51.381.424/0001-84 R$ 80.000,00

3º HT EQUIPAMENTOS LTDA 03.524.027/0001-71 R$ 100.000,00

4º FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 46.113.198/0001-10 R$ 102.185,00

5º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 102.188,45

6º ECOSAN TRATAMENTO EM SANEAMENTO LTDA 03.797.748/0001-55 R$ 102.188,45

Mensagens do Lote 3
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Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ECOMAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 08.612.245/0001-81 R$ 149.000,00

2º DESPURIFIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA TRATAMENTO DE AGUA LTDA 51.381.424/0001-84 R$ 155.000,00

3º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 156.119,90

4º ECOSAN TRATAMENTO EM SANEAMENTO LTDA 03.797.748/0001-55 R$ 156.119,90

5º FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 46.113.198/0001-10 R$ 156.119,90

Mensagens do Lote 4

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 4 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 339.700,00

2º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 339.725,76

Mensagens do Lote 5

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 421.000,00

2º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 421.030,72

Mensagens do Lote 6

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 6 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 320.000,00

Mensagens do Lote 7
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Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 7 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 255.978,72

2º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 339.725,76

Mensagens do Lote 8

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 8 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 117.700,00

2º TERWAL MÁQUINAS LTDA 15.103.070/0001-42 R$ 117.800,00

3º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 124.000,00

4º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 124.750,72

5º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 126.500,00

6º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 139.000,00

Mensagens do Lote 9

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 9 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 68.000,00

2º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 69.350,80

3º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 108.999,90

4º TERWAL MÁQUINAS LTDA 15.103.070/0001-42 R$ 117.000,00

5º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 124.890,00

6º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 151.600,00

7º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 154.000,00

Mensagens do Lote 10

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 10 está encerrada. Despacho: .
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Classificação Final do Lote 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 180.000,00

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 224.000,00

3º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 249.800,00

4º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 298.990,00

5º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 403.000,00

6º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 515.000,00

Mensagens do Lote 11

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 11 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 214.000,00

2º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 215.499,00

3º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 215.500,00

4º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 449.800,00

5º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 536.000,00

6º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 569.000,00

Mensagens do Lote 12

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 12 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 180.000,00

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 229.000,00

3º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 299.800,00

4º TERWAL MÁQUINAS LTDA 15.103.070/0001-42 R$ 359.000,00

5º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 378.000,00

6º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 479.000,00

7º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 3.999.499,00

Mensagens do Lote 13

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 13 está encerrada. Despacho: .
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Classificação Final do Lote 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 140.000,00

2º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 177.900,00

3º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 199.000,00

4º TERWAL MÁQUINAS LTDA 15.103.070/0001-42 R$ 335.000,00

5º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 339.000,00

6º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 399.000,00

7º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 3.999.500,00

Mensagens do Lote 14

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 14 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 61.219,84

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 79.000,00

3º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 118.980,00

4º TERWAL MÁQUINAS LTDA 15.103.070/0001-42 R$ 142.000,00

5º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 195.000,00

6º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 207.000,00

7º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 3.999.598,00

Mensagens do Lote 15

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 15 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 100.500,00

2º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 100.916,00

3º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 148.900,00

4º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 199.000,00

5º TERWAL MÁQUINAS LTDA 15.103.070/0001-42 R$ 243.000,00

6º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 255.000,00

7º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 3.999.497,00

Mensagens do Lote 16

Usuário Data/Hora Mensagem
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Mensagens do Lote 16

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 16 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 70.000,00

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 83.000,00

3º MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS LTDA 21.815.161/0001-03 R$ 136.900,00

4º TERWAL MÁQUINAS LTDA 15.103.070/0001-42 R$ 137.000,00

5º AQUAMEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS S/A 21.998.472/0001-55 R$ 145.000,00

6º KSB BRASIL LTDA 60.680.873/0001-14 R$ 252.000,00

7º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 3.999.998,00

Mensagens do Lote 17

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 17 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 33.991,10

2º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 34.200,00

3º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 39.000,00

4º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 46.794,00

5º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 48.100,00

6º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 72.600,00

7º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 77.066,00

8º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 82.755,36

9º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 10.999.998,00

Mensagens do Lote 18

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 18 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 39.396,00

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 65.000,00

3º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 67.944,00
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Classificação Final do Lote 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 75.621,43

5º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 103.200,00

6º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 10.999.997,00

Mensagens do Lote 19

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 19 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 30.000,00

2º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 30.966,00

3º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 32.186,00

4º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 51.780,00

5º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.800,00

Mensagens do Lote 20

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 20 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 19.999,80

2º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 21.840,00

3º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 51.780,00

4º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.799,00

Mensagens do Lote 21

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 21 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 36.000,00

2º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 36.246,00

3º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 37.757,14

4º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 38.040,00
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Classificação Final do Lote 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 41.800,00

6º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 49.001,00

7º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 59.000,00

8º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 59.700,00

9º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 78.000,00

10º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.000,00

Mensagens do Lote 22

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 22 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 25.000,00

2º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 26.100,00

3º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 52.843,00

4º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 72.000,00

5º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.998.000,00

Mensagens do Lote 23

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 23 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 41.279,00

2º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 44.962,50

3º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 51.100,00

4º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 64.500,00

5º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 64.620,00

6º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 66.000,00

7º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 75.001,00

8º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 80.500,00

9º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 80.935,75

10º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 6.999.900,00

Mensagens do Lote 24

Usuário Data/Hora Mensagem
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Mensagens do Lote 24

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 24 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 74.874,94

2º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 77.000,00

3º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 78.114,00

4º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 87.000,00

5º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 88.403,00

6º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 93.100,00

7º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 96.000,00

8º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 148.400,00

9º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.799,00

Mensagens do Lote 25

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 25 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 60.000,00

2º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 60.100,00

3º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 66.000,00

4º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 69.000,00

5º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 75.000,00

6º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 79.000,00

7º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 80.496,00

8º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 111.480,00

9º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 127.578,00

10º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.799,00

Mensagens do Lote 26

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 26 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
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Classificação Final do Lote 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 51.299,50

2º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 51.660,00

3º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 59.514,00

4º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 65.001,00

5º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 81.480,00

6º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 81.543,00

7º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 81.546,08

8º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 91.000,00

9º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 97.907,60

10º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.799,00

Mensagens do Lote 27

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 27 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 44.412,00

2º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 51.240,00

3º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 58.980,00

4º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 59.000,00

5º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 65.000,00

6º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 73.200,00

7º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 78.000,00

8º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 83.916,00

9º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 83.920,80

10º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.799,00

Mensagens do Lote 28

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 28 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 9.600,00

2º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 10.500,00

3º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 17.000,00

4º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 32.400,00
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Classificação Final do Lote 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 44.412,00

6º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 54.000,00

7º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 54.364,29

8º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 58.980,00

9º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 83.333,00

10º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 83.880,00

Mensagens do Lote 29

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 29 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 12.000,00

2º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 12.480,00

3º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 21.600,00

4º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 31.800,00

5º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.799,00

Mensagens do Lote 30

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 30 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 51.948,00

2º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 54.000,00

3º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 59.922,00

4º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 64.224,00

5º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 70.960,00

6º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 81.600,00

7º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 90.000,00

8º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 92.316,00

9º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 92.319,42

10º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 5.999.799,00

Mensagens do Lote 31

Usuário Data/Hora Mensagem
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Mensagens do Lote 31

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 31 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 31

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 69.999,90

2º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 70.000,00

3º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 74.978,57

4º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 77.934,00

5º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 89.000,00

6º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 89.898,00

7º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 98.999,00

8º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 125.640,00

9º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 129.600,00

Mensagens do Lote 32

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 32 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 32

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 60.000,00

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 64.000,00

3º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 73.810,71

4º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 75.755,00

5º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 78.800,00

6º BOMBAS RIO PRETO LTDA 59.792.010/0001-50 R$ 81.360,00

7º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 87.341,00

8º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 87.342,00

9º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 118.200,00

10º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 121.680,00

Mensagens do Lote 33

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 33 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
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Classificação Final do Lote 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 10.999,98

2º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 11.500,00

3º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 16.146,00

4º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 23.700,00

5º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 29.999,00

6º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 30.000,00

Mensagens do Lote 34

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 34 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 28.999,96

2º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 31.800,00

3º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 33.055,00

4º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 44.900,00

5º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 58.630,00

6º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 62.028,99

7º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 74.858,93

8º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 84.700,00

Mensagens do Lote 35

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 35 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 35

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 30.999,10

2º FRANKLIN ELECTRIC INDUSTRIA DE MOTOBOMBAS LTDA 84.685.106/0012-19 R$ 31.897,00

3º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 33.000,00

4º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 36.102,00

5º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 60.280,00

6º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 64.782,14

7º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 67.737,00

8º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 69.500,00

9º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 79.200,00
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Mensagens do Lote 36

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 36 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 36

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EDER ROBERTO DE PAULA LTDA 14.822.294/0001-41 R$ 12.999,96

2º C & X DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA 38.349.410/0001-15 R$ 14.500,00

3º BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA. 29.513.460/0001-03 R$ 18.600,00

4º CAMARGO & SANTANA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE BOMBAS SUBMERSAS LTDA 44.107.804/0001-60 R$ 31.080,00

5º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 34.901,99

6º GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 44.504.855/0001-25 R$ 38.400,00

Mensagens do Lote 37

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 37 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 37

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA 77.153.260/0013-65 R$ 43.705,06

2º 3S DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA 42.843.495/0001-60 R$ 46.010,18

3º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 81.000,00

4º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 96.998,00

Mensagens do Lote 38

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 38 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 38

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA 77.153.260/0013-65 R$ 38.459,72

2º 3S DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA 42.843.495/0001-60 R$ 40.488,19

3º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 79.000,00

4º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 220.010,00

Mensagens do Lote 39

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 39 está encerrada. Despacho: .
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Classificação Final do Lote 39

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA 77.153.260/0013-65 R$ 43.488,42

2º 3S DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA 42.843.495/0001-60 R$ 45.782,12

3º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 98.997,00

4º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 99.000,00

5º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 117.253,75

Mensagens do Lote 40

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 40 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 40

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA 77.153.260/0013-65 R$ 43.751,66

2º 3S DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA 42.843.495/0001-60 R$ 46.059,24

3º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 99.599,10

4º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 110.000,00

5º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 4.949.500,00

Mensagens do Lote 41

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 41 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 41

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA 77.153.260/0013-65 R$ 137.735,49

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 145.000,00

3º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 152.761,36

4º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 3.988.000,00

Mensagens do Lote 42

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 42 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 42

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA 77.153.260/0013-65 R$ 143.434,89

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 151.000,00
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Classificação Final do Lote 42

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 152.761,36

4º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 3.988.000,00

Mensagens do Lote 43

Usuário Data/Hora Mensagem

21/03/2025 16:27:05 A disputa do LOTE 43 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 43

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA 77.153.260/0013-65 R$ 151.034,09

2º TAS BOMBAS E SERVICOS LTDA 30.373.426/0001-51 R$ 159.000,00

3º EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA 46.138.319/0001-89 R$ 169.070,52

4º SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 R$ 3.988.000,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:27:05 horas do dia 21 de Março de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: DA0C3E83FE543FF407D5FC29EAC6F848

PATRÍCIA JERÔNIMA MEDEIROS

Pregoeiro(a) Oficial

JOSÉ REYNALDO B. FLORES JÚNIOR

Equipe de Apoio
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